
  

  

 
 

1/7 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

číslo smlouvy objednatele: 1/24-OZ/SUB 
číslo smlouvy zhotovitele: 645 500 012/2023 

1. Smluvní strany 

1.1 Zhotovitel: 
Firma: Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
Zápis v OR: zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ:  709 94 234 
DIČ: CZ70994234 

Organizační jednotka a adresa pro doručování písemností: 
 Správa železnic, státní organizace 
 Oblastní ředitelství Praha 
 Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě 
pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018 
Bankovní spojení: ČNB XXX                  , IBAN XXX                                          ,  
   BIC: CNBACZPP 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

smluvních:  
XXX    , XXX   , OŘ Praha, mobil: XXX         (mimo 
podpisu této smlouvy a jejich případných dodatků) 

provozních a technických:  
XXX     , XXX                          , OŘ Praha, odd. provozní mobil: XXX  
XXX                                    , XXX                              , mobil: XXX 
XXX               , XXX                       , SEE OŘ Praha, mobil: XXX 

(dále jen „Zhotovitel“ a/nebo „Investor“) 

1.2 Objednatel:  
Společnost: „Společnost Karlštejn - Beroun“  
 
Vedoucí společník: Elektrizace železnic Praha a.s.  
se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809  
bank. spojení společnosti ,,Společnost Karlštejn - Beroun“: č.ú. XXX 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
 
Společník: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
IČO: 28332202, DIČ:CZ28332202, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 17888  
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem 

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 



  

 

2/7    
 

Korespondenční adresa:  
Elektrizace železnic Praha a.s., nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
Číslo smlouvy:  
vedoucí společník: 51/23-OZ/SOD 
společník: S24-059-0012  

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
- smluvních: XXX                     , telefon: XXX 
- provozních a technických: XXX                , telefon: XXX 
      XXX         , telefon : XXX 
 
 

Preambule 
 
Investor oznámil uveřejněním oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek dne 02. 
01.2023 pod evidenčním číslem zakázky Z2022-053202, svůj úmysl zadat v otevřeném řízení 
veřejnou zakázku s názvem „Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo)" 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Na 
základě tohoto zadávacího řízení byla investorem pro plnění veřejné zakázky vybrána jako 
nejvhodnější nabídka objednatele a dne 27. 09. 2023 uzavřena mezi objednatelem 
a investorem smlouva na provádění stavby „Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - 
Beroun (mimo)" (ev. č. investora  E618-S-3482/2023). 

2. Předmět a účel smlouvy 
2.1 Předmětem této smlouvy o dílo (dále též jen smlouva) je stanovit závazná pravidla, 
kterými se budou smluvní strany řídit při realizaci tzv. nezadatelných výkonů zhotovitele 
v oblasti elektrotechnických, sdělovacích a zabezpečovacích zařízení, prováděných jako 
součást dodávky díla pro zhotovitele stavby (jenž je objednatelem dle této smlouvy)a 
financované z rozpočtu stavby v rámci stavby:  
„Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo)" (dále též jen stavba). 

Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají smluvní podmínky pro jednotlivé činnosti, které 
budou prováděny na základě objednávek na realizaci výkonů zhotovitele ve výše uvedených 
oblastech.  

2.2 Účelem smlouvy je zajištění obchodní spolupráce mezi objednatelem a zhotovitelem, 
která bude spočívat v právu objednatele objednávat u zhotovitele provedení nezadatelných 
výkonů v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích zařízení v průběhu trvání této 
smlouvy a povinnosti zhotovitele objednaný výkon (dále též jen dílo) za podmínek 
sjednaných v této smlouvě provést.  

2.3 Investorem stavby je Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, zastoupená organizační jednotkou 
Stavební správou západ, XXX                           , XXX                   , XXX                      
(dále též jen investor nebo SŽ). 

2.4 Objednatel po dobu realizace stavby vystaví na každý kalendářní měsíc nejpozději 
do 15-tého dne předchozího měsíce soupis požadovaných nezadatelných výkonů formou 
objednávky, který bude obsahovat zejména: 

a) přesnou specifikaci výkonu a jeho cenu nebo způsob jejího určení, 
b) termín plnění, 
c) jméno a funkci oprávněné osoby objednatele pro převzetí díla. 

V případě, že provedení výkonu bude vyžadovat výluku provozovaného elektrického, 
sdělovacího, nebo zabezpečovacího zařízení, musí objednatel při stanovení požadavku na 



  

 

3/7    
 

tento výkon postupovat podle platných předpisů investora (SŽ D7/2).  

2.5 Zhotovitel se zavazuje každý takovýto soupis potvrdit a obratem (nejpozději do 3 
pracovních dní) zaslat zpět objednateli. 

2.6 Přílohou č. 1 této smlouvy je HMG předpokládané realizace zhotovitele v oblasti 
elektrotechnických, sdělovacích a zabezpečovacích zařízení 

2.7 Objednatel se zavazuje na základě písemné žádosti zhotovitele poskytnout mu 
veškerou součinnost nezbytnou k provedení díla a nezbytné podklady, které zhotovitel nemá 
k dispozici. 

3.  Doba plnění 

3.1  Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla: 24. 01. 2024 

3.2  Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla: 30. 11. 2026  

3.3  Doba plnění může být upravena na základě dohody smluvních stran. 

3.4  Objednatel je oprávněn kdykoliv nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla či jeho 
části. V případě takového přerušení z důvodu na straně objednatele, má zhotovitel právo na 
prodloužení termínu pro dokončení díla, a to o dobu objektivně nutnou pro dokončení díla 
nebo jeho části.  

3.5  Nařídí-li objednatel přerušení provádění díla z důvodu na straně objednatele, má 
zhotovitel nárok na úhradu prokazatelných nákladů, které již na provádění díla vynaložil. 

4.  Cena díla a platební podmínky 

4.1  Zhotovitel je oprávněn zaslat objednateli na každý kalendářní rok ceník výkonů 
Zhotovitele, který se po odsouhlasení Objednatelem stane přílohou č. 2 Smlouvy. 

4.2  Zhotovitel bude cenu díla fakturovat na základě dílčích měsíčních faktur. Faktura 
bude vystavena vždy do 15-ti dnů od dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň (dle zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH). Podkladem pro fakturaci měsíční zhotovitele bude objednatelem 
odsouhlasený zjišťovací protokol (soupis provedených prací). Tento zjišťovací protokol bude 
obsahovat prohlášení o předání a převzetí provedených prací objednatelem a bude nedílnou 
přílohou každé dílčí měsíční faktury. Práce dle této smlouvy nepodléhají režimu přenesené 
daňové povinnosti (nejsou uvedeny v číselné řadě CZ CPA 41-43) ve smyslu § 92e zákona o 
DPH. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na částku odsouhlasenou objednatelem 
ve zjišťovacím protokolu. Důvodem pro neodsouhlasení zjišťovacího protokolu (soupisu 
provedených prací) objednatelem je skutečnost, že se v průběhu provádění díla ukáže, že 
dílčí plnění zhotovitele nebyla vykonána řádně, včas a/nebo v požadovaném rozsahu. 
Objednatel je v tomto případě oprávněn s písemným odůvodněním a odkazem na porušení 
příslušného ustanovení smlouvy vrátit fakturu k přepracování. Objednatel není v těchto 
případech v prodlení s plněním svých závazků. Uplatněním tohoto postupu se objednatel 
nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady škody. 

4.3  Splatnost faktur – daňových dokladů činí 60 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. Tato splatnost vychází ze smlouvy o dílo uzavřené s investorem stavby 
a investor stavby ji odůvodnil povahou závazku. Smluvní strany prohlašují, že lhůta 
splatnosti faktur je stranami sjednána s přihlédnutím k povaze předmětu plnění. Zhotovitel 
je povinen fakturu odeslat poštou na adresu objednatele:   
Elektrizace železnic Praha a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, 140 00  Praha 4 – Nusle 
 
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele. 



  

 

4/7    
 

4.4 Smluvní strany se u plnění, které nepodléhá přenesené daňové povinnosti, dohodly, 
že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad zhotovitele bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň 
z přidané hodnoty přímo příslušnému správci daně. 

4.5 V případě, že faktura – daňový doklad nebude mít všechny potřebné náležitosti a 
přílohy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do 
prodlení. V tom případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené 
faktury běží nová doba splatnosti.             

4.6 Postoupení pohledávky zhotovitele za objednatelem je možné pouze po předchozím 
písemném souhlasu objednatele. 

5.  Předání a převzetí díla 
5.1  Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo v místě, které je uvedeno v dílčím 
soupisu požadovaných prací jako místo plnění. Dílo převezme oprávněný zástupce 
objednatele – dle čl. 1.2. 

6.  Jakost díla 
6.1  Dílo musí splňovat jakost vyžadovanou Technickými kvalitativními podmínkami 
staveb drah, v platném znění.    

7.  Záruky a reklamace 
7.1  Vzhledem k povaze díla, které bude prováděno na majetku zhotovitele, se záruka 
na dílo neposkytuje. 

7.2  Případné zjištěné vady uplatní objednatel písemnou formou u zhotovitele a musí 
obsahovat zejména: 

d) popis vady, 
e) uplatňovaný nárok, 
f) přiměřené lhůty pro odstranění vady či náhradní dodávku, uplatňuje-li objednatel některý 

z těchto nároků. 

8.  Porušení smluvních povinností a jeho následky 

8.1 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur je zhotovitel oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.  

9. Řešení sporů 

9.1  Spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem budou přednostně 
řešeny dohodou zástupců obou smluvních stran. V případě, že k dohodě nedojde, budou 
všechny tyto spory rozhodovány příslušnými soudy České republiky. 

10. Zvláštní ujednání 

10.1  Jestliže na jednotlivé dodávky budou dle oboustranně potvrzené objednávky 
dohodnuta odchylná ujednání oproti této smlouvě, mají přednost odchylná ujednání 
dohodnutá oboustranně potvrzenou objednávkou. 

10.2 Compliance doložka a etické zásady  
Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní 
souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, 
hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže 
těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše 



  

 

5/7    
 

uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-
nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci 

11.  Závěrečná ustanovení 
11.1  Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran 
formou písemných, postupně číslovaných dodatků. Písemná forma platí i pro zrušení této 
smlouvy. 

11.2  Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. 
Případné odstoupení od této smlouvy se netýká jednotlivých smluv uzavřených na jejím 
základě v době její platnosti. Strany se zavazují splnit povinnosti z jednotlivých smluv 
založených objednávkou i po odstoupení od této smlouvy. Každá ze stran má právo 
odstoupit za podmínek stanovených v této smlouvě také od jednotlivých smluv založených 
objednávkou. 

11.3  Údaje v této smlouvě obsažené jsou obchodním tajemstvím smluvních stran ve 
smyslu § 17 a následujících obchodního zákoníku. Smluvní strany jsou v této souvislosti 
povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které se týkají činnosti druhé strany, není-li 
v této smlouvě stanoveno jinak. 

11.4  Smluvní vztah se v oblastech, které neřeší tato smlouva, řídí obecné platnými 
právními normami. 

11.5 Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem této smlouvy 
seznámily se všemi jejími ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za 
účasti svého právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení smlouvy bez výhrad 
přijímají.  

11.6 Objednatel prohlašuje, že souhlasí, aby zhotovitel pokud to bude nezbytné, použil 
jeho osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění, pro účely sepsání této smlouvy a jejich zpracování v systému SAP. 

11.7 Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany 
převést na jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy. 

11.8 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před 
ustanoveními zákona dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

11.9 V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednatel 
nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž druhá 
smluvní strana podpisem této smlouvy souhlasí. 

11.10 Správa železnic je oprávněna zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a 
dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Druhá smluvní strana tímto potvrzuje, že je 
se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměna a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
smlouvy. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv 
zajistí Správa železnic. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 

11.11 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 



  

 

6/7    
 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se 
nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

11.12 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze 
stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana 
neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Správa železnic 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Správy železnic obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které 
označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se 
neprodleně písemně sdělit Správě železnic skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství. 

11.13 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou 
smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení smlouvy a zhotovitel 2 vyhotovení smlouvy. 

Přílohami a současně nedílnými součástmi této smlouvy jsou: 
1. Harmonogram předpokládané realizace v oblasti elektrotechnických, sdělovacích a 

zabezpečovacích zařízení 
2. Ceník výkonů zhotovitele 
3. Společenská smlouva 

 
V Praze dne: 18. 01. 2024 V Praze dne: 22. 01. 2024 

Za objednatele společnosti: Za zhotovitele: 
„Společnost Karlštejn - Beroun“  
 
 
 
           
Ing. Luděk Valtr, v. r.   Ing. Vladimír Filip, v. r.  
předseda představenstva ředitel 
Elektrizace železnic Praha a.s.                          Oblastní ředitelství Praha 
  

 
 
 
Ing. Martin Janovský, v. r.  
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 
      
Mgr. Viliam Perknovský, v. r.  
jednatel 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.  

 
 
 
 

 
 



  

 

7/7    
 

 
 
 
 
Ing. Pavel Pechač, v. r. 
jednatel 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
 
 

 

 

 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ………………. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo) 1293 dny 30.12. 22 14.07. 26

2 REALIZACE  STAVBY - důležité termíny 1293 dny 30.12. 22 14.07. 26

3 Vypsání soutěže dle Inzerátu 0 dny 30.12. 22 30.12. 22

4 Základní datum - dle Pod-článku 1.1.3.1. 0 dny 29.03. 23 29.03. 23

5 Datum předložení nabídky 1 den 25.04. 23 25.04. 23

6 Vydání dopisu o přijetí nabídky

7 Vydání Zajištění splnění smlouvy

8 Uzavření Smlouvy o dílo

9 Zveřejnění Smlouvy o dílo

10 Žádost o předání obvodu stavby

11 Předání obvodu stavby

12 Přijetí Oznámení o datu zahájení prací 1 den 25.01. 24 25.01. 24

13 Datum zahájení prací dle Oznámení o zahájení prací 1 den 01.02. 24 01.02. 24

14 Předložení Harmonogramu 1 den 23.02. 24 23.02. 24

15 Doba pro dokončení - 36 měsíců od Data zahájení prací 1 den 01.02. 24 01.02. 24

16 Sekce 895 dny 01.02. 24 14.07. 26

17 Sekce 1 stavební - zahrnující všechny SO/PS kromě položek č. 1, 2, 3, 5, 16 objektu SO 98-98895 dny 01.02. 24 14.07. 26

18 Sekce 2 – všechny SO/PS uvedené ve Stavebním postupu č. 1, přípravné 
práce+TV+odb.Lom, uvedeném v ZOV (viz dokument B.8.3 Časový postup prací) s 
výjimkou sanace skal SO 90-38-50

895 dny 01.02. 24 14.07. 26

19 Stavební postup č.1 -  odbočka LOM TK1,2 325 dny 01.02. 24 21.12. 24

20 Zahájení prací 0 dny 01.02. 24 01.02. 24

21 Zřízení staveništní komunikace podél Berounky 14 dny 01.02. 24 14.02. 24

22 TK2 + TV, Karl - Ber, 10x8, 21:00 - 5:00, pažení, podpěry TV - Lom - Beroun 10 dny 15.02. 24 24.02. 24

23 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek SP1 10 dny 15.02. 24 24.02. 24

24 km 34,019 - 34,320 technologie se snesení kol. roštu SP1 10 dny 15.02. 24 24.02. 24

27 SO 13-35-01 Odbočka Lom, trakční vedení 10 dny 15.02. 24 24.02. 24

28 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 10 dny 15.02. 24 24.02. 24

29 TK1 + TV. Karl - Ber, 7x8, 21:00 - 5:00, protizápory, podpěry TV111-17 - Lom - Beroun7 dny 25.02. 24 02.03. 24

30  SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek SP1 7 dny 25.02. 24 02.03. 24

31 km 34,019 - 34,320 technologie se snesení kol. roštu SP1 7 dny 25.02. 24 02.03. 24

35 SO 13-35-01 Odbočka Lom, trakční vedení 7 dny 25.02. 24 02.03. 24

36 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 7 dny 25.02. 24 02.03. 24

37 TK2 + TV. Karl - Ber, 16x8, 21:00 - 5:00, podpěry TV 84, 20-24,2-60 16 dny 04.03. 24 19.03. 24

38 SO 12-35-01 Karlštejn - Odb. Lom, trakční vedení 16 dny 04.03. 24 19.03. 24

39 SO 13-35-01 Odbočka Lom, trakční vedení 16 dny 04.03. 24 19.03. 24

40 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 16 dny 04.03. 24 19.03. 24

41 TK1 + TV, Karl - Ber, 20x8, 21:00 - 5:00, podpěry TV Lom - Beroun 20 dny 20.03. 24 08.04. 24

42 SO 12-35-01 Karlštejn - Odb. Lom, trakční vedení 20 dny 20.03. 24 08.04. 24

43 SO 13-35-01 Odbočka Lom, trakční vedení 20 dny 20.03. 24 08.04. 24

44 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 20 dny 20.03. 24 08.04. 24

45 SO 12-38-01 Most v ev. km 32,801   -   ŽB  RÁM 3 dny 22.03. 24 24.03. 24

47 SO 12-38-02 Most v ev. km 33,500 podchod   -   ŽB monolitická deska 3 dny 22.03. 24 24.03. 24

49 SO 12-38-11 Propustek v ev. Km 31,072   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 22.03. 24 24.03. 24

51 SO 12-38-12 Propustek v ev. km 31,633   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 22.03. 24 24.03. 24

53 SO 12-38-13 Propustek v ev. km 31,934   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 25.03. 24 27.03. 24

55 SO 12-38-14 Propustek v ev. km 32,255   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 25.03. 24 27.03. 24

57 SO 12-38-15 Propustek v ev. Km 32,458   -   ŽB trouba 3 dny 25.03. 24 27.03. 24

59 SO 12-38-16 Propustek v ev. km 33,027   -   ŽB trouba 3 dny 25.03. 24 27.03. 24

61 SO 13-38-01 Most v ev. Km 34,120   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 28.03. 24 30.03. 24

30.12. 14.07.
30.12. 14.07.
30.12. 30.12.

29.03. 29.03.

25.01. 25.01.
01.02. 01.02.
23.02. 23.02.

01.02. 01.02.
01.02. 14.07.
01.02. 14.07.
01.02. 14.07.

01.02. 21.12.
01.02. 01.02.
01.02. 14.02.
15.02. 24.02.

15.02. 24.02.
15.02. 24.02.
25.02. 02.03.

25.02. 02.03.
25.02. 02.03.
04.03. 19.03.
04.03. 19.03.
04.03. 19.03.
04.03. 19.03.
20.03. 08.04.
20.03. 08.04.
20.03. 08.04.
20.03. 08.04.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

63 SO 13-38-11 Propustek v ev. km 33,835   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 28.03. 24 30.03. 24

65 SO 13-38-12 Propustek v ev. km 34,010   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 28.03. 24 30.03. 24

67 SO 13-38-13 Propustek v ev. km 34,298   -   ŽB PREFA RÁM 3 dny 28.03. 24 30.03. 24

70 SO 14-38-01 Most v ev. Km 36,114   -   ŽB PREFA RÁM  -  zasouvání nové 
konstrukce do staré

3 dny 31.03. 24 02.04. 24

72 SO 14-38-11 Propustek v ev. km 34,565   -   ŽB trouba 3 dny 31.03. 24 02.04. 24

74 SO 14-38-12 Propustek v ev. km 34,747   -   ŽB RÁM 3 dny 31.03. 24 02.04. 24

76 SO 14-38-13 Propustek v ev. km 35,225   -   ŽB trouba 2 dny 31.03. 24 01.04. 24

78 SO 14-38-14 Propustek v ev. km 35,645   -   ŽB trouba 2 dny 02.04. 24 03.04. 24

80 SO 14-38-15 Propustek v ev. km 36,409   -   ŽB trouba 2 dny 02.04. 24 03.04. 24

82 SO 14-38-16 Propustek v ev. km 36,539   -   ŽB trouba 2 dny 02.04. 24 03.04. 24

84 SO 14-38-17 Propustek v ev. km 36,734   -   ŽB RÁM 2 dny 20.03. 24 21.03. 24

86 SO 14-38-18 Propustek v ev. km 36,950   -   ŽB trouba 2 dny 20.03. 24 21.03. 24

88 SO 14-38-19 Propustek v ev. km 37,276   -   ŽB prefabrikát 2 dny 20.03. 24 21.03. 24

90 SO 14-38-20 Propustek v ev. km 37,551   -   ŽB trouba 2 dny 20.03. 24 21.03. 24

92  SO 13-38-51 Opěrná zeď km 33,680-33,900 90 dny 15.02. 24 14.05. 24

98 SO 13-38-52 Odbočka Lom, opěrná zeď km 34,145-34,260 107 dny 15.02. 24 31.05. 24

103 SO 13-34-01 Odbočka Lom, přístupová komunikace 108 dny 15.02. 24 01.06. 24

104 SO 13-34-03 Odbočka Lom, technologický objekt 90 dny 27.05. 24 24.08. 24

105 Výluka ZabZař 14N 14 dny 09.08. 24 22.08. 24

106 Práce na zabezpečovacím zařízení v žst Karlštejn vč. Výměny mech přestavníku za EP87 dny 28.05. 24 23.08. 24

107 Výluka ZabZař 28N - aktivace zab.zařízení v žst. Karlštejn 28 dny 23.08. 24 19.09. 24

108 Výluka jednotlivých výhybek (vždy 2 staniční koleje v Karlštejně), 15x3 15 dny 05.09. 24 19.09. 24

109  SO 12-36-06.1 Karlštejn - Beroun, přeložka ČEZ kabelu, část SŽ (u přejezdu) 297 dny 15.02. 24 07.12. 24

110  SO 13-36-02 Odbočka LOM, rozvody nn 146 dny 27.05. 24 19.10. 24

111  SO 13-36-04 Odbočka Lom, osvětlení 116 dny 27.05. 24 19.09. 24

112  SO 13-36-05 Odbočka Lom, přípojka vn 146 dny 27.05. 24 19.10. 24

113  SO 14-36-01 Hradlo Tetín, úprava rozvodů nn 102 dny 25.08. 24 04.12. 24

114  SO 14-36-02 BTS v km 35,4, úprava nn 102 dny 25.08. 24 04.12. 24

115 Technologická budova Odbočka Lom - instalace technologie 56 dny 25.08. 24 19.10. 24

116 TK1,2, Karl - Ber, 1x4, 0:30 - 4:30, aktivace ZabZař Karlštejn - Beroun 1 den 20.09. 24 20.09. 24

117 TK1 + TV, Karl - Ber, 1x8, 8:30 - 16:30, dočasné snesení TV v km 36,36 - 36,787 1 den 22.09. 24 22.09. 24

118 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 1 den 22.09. 24 22.09. 24

119 SO 14-38-40 Most nadjezd v km 35,438   -   prefabrikovaná NK, monolotické
opěry

1 den 22.09. 24 22.09. 24

121 TK2 + TV, Karl - Ber, 2x8, 8:30 - 16:30, zřízení neutrálního pole, úprava TK2 v 
oblasti odbočky Lom

2 dny 23.09. 24 24.09. 24

129 TK1 + TV, Karl - Ber, 35N, vložení výhybky č. 2 a 3, propustek km 34,120, 
podpěry TV Karlštejn - Lom

35 dny 25.09. 24 29.10. 24

130 SO 13-33-02.1 Odbočka Lom, železniční svršek  SP1 35 dny 25.09. 24 29.10. 24

131 TK1 - SP1 35 dny 25.09. 24 29.10. 24

137 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek SP1 16 dny 28.09. 24 13.10. 24

149 SO 13-38-01 Most v ev. Km 34,120   -   ŽB PREFA RÁM 13 dny 28.09. 24 10.10. 24

151 SO 13-64-01 Odbočka lom, EOV 10 dny 20.10. 24 29.10. 24

152 SO 13-41-01 Odbočka Lom, ukolejnění OK 11 dny 18.10. 24 28.10. 24

154 SO 90-33-07 Výstroj trati 11 dny 19.10. 24 29.10. 24

156 SO 14-38-40 Most nadjezd v km 35,438   -   prefabrikovaná NK, 
monolotické opěry

15 dny 25.09. 24 09.10. 24

159 TK2 + TV, Karl - Ber, 2x8, 8:30 - 16:30, odstranění neutrálního pole a zpětná
montáž stávajícího TV

2 dny 10.10. 24 11.10. 24

15.02. 14.05.
15.02. 31.05.
15.02. 01.06.

27.05. 24.08.
09.08. 22.08.

28.05. 23.08.
23.08. 19.09.
05.09. 19.09.

15.02. 07.12.
27.05. 19.10.
27.05. 19.09.
27.05. 19.10.

25.08. 04.12.
25.08. 04.12.
25.08. 19.10.
20.09. 20.09.
22.09. 22.09.
22.09. 22.09.

23.09. 24.09.

25.09. 29.10.

25.09. 29.10.
25.09. 29.10.
28.09. 13.10.
28.09. 10.10.

20.10. 29.10.
18.10. 28.10.
19.10. 29.10.

10.10. 11.10.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 2



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

160 SO 14-38-40 Most nadjezd v km 35,438   -   prefabrikovaná NK, 
monolotické opěry

2 dny 10.10. 24 11.10. 24

162 TK2 + TV, Karl - Ber, 19N, svah, podpěry TV 4-12, vložení výhybky č. 1, propoj 
výhybky č. 1 a TK2

19 dny 30.10. 24 17.11. 24

163 SO 13-33-02.1 Odbočka Lom, železniční svršek  SP1 19 dny 30.10. 24 17.11. 24

164 TK2 - SP1 19 dny 30.10. 24 17.11. 24

170 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek SP1 11 dny 01.11. 24 11.11. 24

171 km 34,019 - 34,320 technologie se snesení kol. roštu SP1 11 dny 01.11. 24 11.11. 24

177 SO 13-38-01 Most v ev. Km 34,120   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 01.11. 24 10.11. 24

179 SO 13-41-01 Odbočka Lom, ukolejnění OK 2 dny 16.11. 24 17.11. 24

181 SO 13-64-01 Odbočka lom, EOV 3 dny 15.11. 24 17.11. 24

182 SO 90-33-07 Výstroj trati 2 dny 16.11. 24 17.11. 24

184 SO 90-38-50.1 Ochrana skalních svahů - lokalita 04 34 dny 25.09. 24 28.10. 24

190 SO 90-38-50.2 Ochrana skalních svahů - lokalita 05 28 dny 25.09. 24 22.10. 24

195 SO 90-38-50.3 Ochrana skalních svahů - lokalita 06 54 dny 25.09. 24 17.11. 24

201 SO 90-38-50.4 Ochrana skalních svahů - lokalita 07 32 dny 25.09. 24 26.10. 24

205 SO 90-38-50.5 Ochrana skalních svahů - lokalita 08 32 dny 25.09. 24 26.10. 24

209 SO 90-38-50.6 Ochrana skalních svahů - lokalita 09 32 dny 25.09. 24 26.10. 24

214 SO 90-38-50.7 Ochrana skalních svahů - lokalita 09a 32 dny 25.09. 24 26.10. 24

219 SO 90-38-50.8 Ochrana skalních svahů - lokalita 10 24 dny 04.04. 24 27.04. 24

223 SO 90-38-50.9 Ochrana skalních svahů - lokalita 11 30 dny 04.04. 24 03.05. 24

227 SO 90-38-50.10 Ochrana skalních svahů - lokalita 12 46 dny 04.04. 24 19.05. 24

232 SO 90-38-50.11 Ochrana skalních svahů - lokalita 13 a 13a 50 dny 04.04. 24 23.05. 24

239 SO 90-38-50.12 Ochrana skalních svahů - lokalita 14 41 dny 04.04. 24 14.05. 24

244 SO 90-38-50.13 Ochrana skalních svahů - lokalita 15 22 dny 04.04. 24 25.04. 24

249 SO 90-38-50.14 Ochrana skalních svahů - lokalita 16 53 dny 04.04. 24 26.05. 24

253 SO 90-38-50.15 Ochrana skalních svahů - lokalita 17 15 dny 25.09. 24 09.10. 24

258 SO 90-38-50.16 Ochrana skalních svahů - lokalita 18 15 dny 25.09. 24 09.10. 24

262 SO 90-38-50.17 Ochrana skalních svahů - lokalita 19 30 dny 04.04. 24 03.05. 24

266 SO 14-38-01 Most v ev. Km 36,114   -   ŽB PREFA RÁM  -  zasouvání nové 
konstrukce do staré

263 dny 02.02. 24 21.10. 24

268 TK1,2, Karl - Ber, 1x4, 0:30 - 4:30, aktivace ZabZař odbočka Lom 1 den 18.11. 24 18.11. 24

269 TK2 + TV, Karl - Ber, 2x6, 22:00 - 4:00, stožáry TV 2 dny 01.12. 24 02.12. 24

270 TK1,2 + TV, Karl - Ber, 2x6, 23:30 - 5:30, brány TV 2 dny 03.12. 24 04.12. 24

271 TK 2 + TV, Karl - Ber, 2N, trolej, regulace TV 2 dny 05.12. 24 06.12. 24

272 TK1 + TV, Karl - Ber, 1x4, 0:30 - 4:30, regulace TV 1 den 07.12. 24 07.12. 24

273 TK1,2 + TV, Karl - Ber, 2x6, 23:30 - 5:30, brány TV 14 dny 08.12. 24 21.12. 24

274 SO 13-36-03 odbočka lom, DOUO 49 dny 03.11. 24 21.12. 24

275 Zimní přestávka 51 dny 22.12. 24 10.02. 25

276 Sekce 3 - všechny SO/PS uvedené ve Stavebním postupu č. 2, TK2 odbočka 
Lom-Beroun, uvedeném v ZOV (viz dokument B.8.3 Časový postup prací) s 
výjimkou sanace skal SO 90-38-50

67 dny 11.02. 25 18.04. 25

277 Stavební postup č.2, TK 2, Lom - Beroun -  67 dní 67 dny 11.02. 25 18.04. 25

278 TK2b (TK2 + TV odbočka Lom - Beroun), 9x6, operativně (noční), podpěry TV 9 dny 11.02. 25 19.02. 25

279 ŽST. Beroun, TV sudé KS, 1x6, provizorní úprava TV 1 den 11.02. 25 11.02. 25

280 ŽST. Beroun, TV sudé KS, 5x10, propustek km 37,551 5 dny 20.02. 25 24.02. 25

281 TK2b (TK2 + TV odbočka Lom - Beroun), 58N 58 dny 20.02. 25 18.04. 25

282 TK2b, podpěry trakce 5N 5 dny 20.02. 25 24.02. 25

283 SO 14-33-02.1 Odbočka Lom-Beroun, železniční svršek  SP2 53 dny 25.02. 25 18.04. 25

284 TK2 - SP2 včetně v.č.4 odb. LOM 53 dny 25.02. 25 18.04. 25

30.10. 17.11.

30.10. 17.11.
30.10. 17.11.
01.11. 11.11.
01.11. 11.11.
01.11. 10.11.
16.11. 17.11.
15.11. 17.11.
16.11. 17.11.

25.09. 28.10.
25.09. 22.10.
25.09. 17.11.
25.09. 26.10.
25.09. 26.10.
25.09. 26.10.
25.09. 26.10.

04.04. 27.04.
04.04. 03.05.
04.04. 19.05.
04.04. 23.05.
04.04. 14.05.
04.04. 25.04.
04.04. 26.05.

25.09. 09.10.
25.09. 09.10.

04.04. 03.05.
02.02. 21.10.

18.11. 18.11.
01.12. 02.12.
03.12. 04.12.
05.12. 06.12.
07.12. 07.12.
08.12. 21.12.

03.11. 21.12.
22.12. 10.02.

11.02. 18.04.

11.02. 18.04.
11.02. 19.02.
11.02. 11.02.
20.02. 24.02.
20.02. 18.04.
20.02. 24.02.
25.02. 18.04.
25.02. 18.04.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 3



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

285 dmntž. Koleje 13 dny 25.02. 25 09.03. 25

288 mntž. koleje 21 dny 07.03. 25 27.03. 25

291 úprava GPK pomocí ASP - v místech, kde rozdíl mezi novou a starou 
OV je větší než 50cm

2 dny 28.03. 25 29.03. 25

292 doplnění štěrku před pokladkou kolejového roštu 5000t 4 dny 02.04. 25 05.04. 25

293 prozvedání roštu před výměnou kolejového svršku 2 dny 03.04. 25 04.04. 25

294 průjezd strojní linky SMD 80 - zřízení nového KR 6 dny 05.04. 25 10.04. 25

295 úprava GPK pomocí ASP,SSP; DGS + dosypání 4 dny 11.04. 25 14.04. 25

296 zřízení montážních svarů + zřízení BK 3 dny 15.04. 25 17.04. 25

297 dokončovací práce 1 den 18.04. 25 18.04. 25

298 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek  SP2 - pod v.č.4 1 den 30.03. 25 30.03. 25

299 průjezd sanační linkou AHM ; zřízení železničního spodku km 34,320 - 
34,935 ; 500m/den   

1 den 30.03. 25 30.03. 25

300 SO 14-33-01 Odbočka Lom-Beroun, železniční spodek  SP2 36 dny 28.02. 25 04.04. 25

301 rozšíření stezky U3 20 dny 28.02. 25 19.03. 25

308 Rozšíření stezky pytle 5 dny 28.02. 25 04.03. 25

310 Rozšíření svahu - stupně+geomříž+patní betonový blok 20 dny 28.02. 25 19.03. 25

312 Odvodnění 20 dny 28.02. 25 19.03. 25

318 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku (km 34,935 - 
37,579) - 500m/den

5 dny 31.03. 25 04.04. 25

319 SO 13-38-13 Propustek v ev. km 34,298   -   ŽB PREFA RÁM 7 dny 28.02. 25 06.03. 25

321 SO 14-38-01 Most v ev. Km 36,114   -   ŽB PREFA RÁM  -  zasouvání 
nové konstrukce do staré

7 dny 28.02. 25 06.03. 25

323 SO 14-38-11 Propustek v ev. km 34,565   -   ŽB trouba 7 dny 28.02. 25 06.03. 25

325 SO 14-38-12 Propustek v ev. km 34,747   -   ŽB RÁM 7 dny 28.02. 25 06.03. 25

327 SO 14-38-13 Propustek v ev. km 35,225   -   ŽB trouba 7 dny 28.02. 25 06.03. 25

329 SO 14-38-14 Propustek v ev. km 35,645   -   ŽB trouba 7 dny 28.02. 25 06.03. 25

331 SO 14-38-15 Propustek v ev. km 36,409   -   ŽB trouba 7 dny 10.03. 25 16.03. 25

333 SO 14-38-16 Propustek v ev. km 36,539   -   ŽB trouba 7 dny 10.03. 25 16.03. 25

335 SO 14-38-17 Propustek v ev. km 36,734   -   ŽB RÁM 7 dny 10.03. 25 16.03. 25

337 SO 14-38-18 Propustek v ev. km 36,950   -   ŽB trouba 7 dny 10.03. 25 16.03. 25

339 SO 14-38-19 Propustek v ev. km 37,276   -   ŽB prefabrikát 7 dny 10.03. 25 16.03. 25

341 SO 14-38-20 Propustek v ev. km 37,551   -   ŽB trouba 7 dny 10.03. 25 16.03. 25

343 SO 14-38-40 Most nadjezd v km 35,438   -   prefabrikovaná NK, 
monolotické opěry

14 dny 10.03. 25 23.03. 25

345 SO 13-35-01 Odbočka Lom, trakční vedení 58 dny 20.02. 25 18.04. 25

350 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 58 dny 20.02. 25 18.04. 25

355 SO 14-41-01 Odb. Lom-Beroun, ukolejnění OK 5 dny 14.04. 25 18.04. 25

357 SO 13-64-01 Odbočka lom, EOV 3 dny 16.04. 25 18.04. 25

358 SO 90-33-07 Výstroj trati 5 dny 14.04. 25 18.04. 25

360 TK1b, Lom - Beroun, 25x6 noční, operativně, zásobování stavby 25 dny 28.02. 25 24.03. 25

361 TK2, Lom - Beroun, 14x3 noční, operativně, zásobování stavby 14 dny 28.03. 25 10.04. 25

362 ŽST. Beroun, TV sudé KS, 1x3, práce stroje v koleji - AHM výjezd 1 den 31.03. 25 31.03. 25

363 ŽST. Beroun, TV sudá KS, 1x3, práce stroje v koleji - SMD 80 1 den 05.04. 25 05.04. 25

364 TK1 Lom - Karlštejn + ŽST. Karlštejn, TV liché, 1*12hod - SMD 80 výjezd stroje1 den 10.04. 25 10.04. 25

365 Stavební postup č.3, TK2, Karlštejn - Lom  -   78 dní 78 dny 18.04. 25 04.07. 25

366 TK2a (TK2 + TV Karlštejn - Lom), 9x6 noční, operativně, podpěry trakce 9 dny 18.04. 25 26.04. 25

367 TK2a, podpěry trakce 5N 5 dny 27.04. 25 01.05. 25

368 TK2a (TK2 + TV Karlštejn - Lom), 69N 69 dny 27.04. 25 04.07. 25

369 SO 12-33-02.1 Karlštejn-odb.Lom, železniční svršek SP3 69 dny 27.04. 25 04.07. 25

25.02. 09.03.
07.03. 27.03.

28.03. 29.03.

02.04. 05.04.
03.04. 04.04.
05.04. 10.04.
11.04. 14.04.
15.04. 17.04.
18.04. 18.04.

30.03. 30.03.
30.03. 30.03.

28.02. 04.04.
28.02. 19.03.
28.02. 04.03.
28.02. 19.03.
28.02. 19.03.

31.03. 04.04.

28.02. 06.03.
28.02. 06.03.

28.02. 06.03.
28.02. 06.03.
28.02. 06.03.
28.02. 06.03.
10.03. 16.03.
10.03. 16.03.
10.03. 16.03.
10.03. 16.03.
10.03. 16.03.
10.03. 16.03.
10.03. 23.03.

20.02. 18.04.
20.02. 18.04.

14.04. 18.04.
16.04. 18.04.
14.04. 18.04.

28.02. 24.03.
28.03. 10.04.
31.03. 31.03.
05.04. 05.04.
10.04. 10.04.
18.04. 04.07.
18.04. 26.04.
27.04. 01.05.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 4



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

370 TK2 - SP3 69 dny 27.04. 25 04.07. 25

371 přípravné práce 3 dny 27.04. 25 29.04. 25

372 dmntž. Koleje včetně odtěžení KL (propustky/mostky, v místě 
snášení KR)

25 dny 28.04. 25 22.05. 25

375 mntž. Koleje včetně předštěrku (propustky/mostky, v místě snášení 
KR )

20 dny 19.05. 25 07.06. 25

378 doplnění štěrku před pokladkou kolejového roštu 5000t 4 dny 14.06. 25 17.06. 25

379 prozvedání roštu před výměnou kolejového svršku 3 dny 15.06. 25 17.06. 25

380 průjezd strojní linky SMD 80 - zřízení nového KR v km 30,994 - 34,019 5 dny 18.06. 25 22.06. 25

381 úprava GPK pomocí ASP,SSP; DGS + dosypání 5 dny 23.06. 25 27.06. 25

382 zřízení montážních svarů + zřízení BK 5 dny 28.06. 25 02.07. 25

383 dokončovací práce 2 dny 03.07. 25 04.07. 25

384 SO 12-33-01 Karlštejn-odb.Lom, železniční spodek SP3 42 dny 02.05. 25 12.06. 25

385 km 30,994 - 32,934 a km 33,520 - 33,733 - technologie AHM 42 dny 02.05. 25 12.06. 25

386 TK2 - SP 3 42 dny 02.05. 25 12.06. 25

387 rozšíření stezky U3 30 dny 02.05. 25 31.05. 25

394 Odvodnění 28 dny 02.05. 25 29.05. 25

402 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku (km 30,994 
(ZÚ) - km 32,934 a 33,520 - 33,733) - 500m/den

5 dny 08.06. 25 12.06. 25

403 km 32,934 - 33,520 technologie se snesení kol. roštu 17 dny 02.05. 25 18.05. 25

404 TK2 - SP 3 17 dny 02.05. 25 18.05. 25

405 Odvodnění 14 dny 02.05. 25 15.05. 25

411 železniční spodek km 30,994 - 31,054 a 32,934 - 33,380 17 dny 02.05. 25 18.05. 25

416 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek  SP3 43 dny 02.05. 25 13.06. 25

417 rozšíření násypu svahovými stupni km 33,700 - 34,000 32 dny 02.05. 25 02.06. 25

418 km 33,733 - km 34,019 technologieAHM  SP3 1 den 13.06. 25 13.06. 25

419 TK2 1 den 13.06. 25 13.06. 25

420 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku od km 
33,733 - km 34,019; 500m/den   -   součást SP3

1 den 13.06. 25 13.06. 25

421 SO 12-38-01 Most v ev. km 32,801   -   ŽB  RÁM 10 dny 02.05. 25 11.05. 25

423 SO 12-38-02 Most v ev. km 33,500 podchod   -   ŽB monolitická deska 14 dny 02.05. 25 15.05. 25

425 SO 12-38-11 Propustek v ev. Km 31,072   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 23.05. 25 01.06. 25

427 SO 12-38-12 Propustek v ev. km 31,633   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 23.05. 25 01.06. 25

429 SO 12-38-13 Propustek v ev. km 31,934   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 23.05. 25 01.06. 25

431 SO 12-38-14 Propustek v ev. km 32,255   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 23.05. 25 01.06. 25

433 SO 12-38-15 Propustek v ev. Km 32,458   -   ŽB trouba 10 dny 23.05. 25 01.06. 25

435 SO 12-38-16 Propustek v ev. km 33,027   -   ŽB trouba 3 dny 02.05. 25 04.05. 25

437 SO 13-38-11 Propustek v ev. km 33,835   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 04.05. 25 13.05. 25

439 SO 13-38-12 Propustek v ev. km 34,010   -   ŽB PREFA RÁM 10 dny 04.05. 25 13.05. 25

441 SO 12-31-01.01 Zastávka Srbsko, nástupiště 60 dny 30.04. 25 28.06. 25

443 SO 12-31-01.02 Zastávka Srbsko, nástupiště - betonová zeď u TK2 54m dlouhá62 dny 27.04. 25 27.06. 25

447 SO 12-32-01 Žel.přejezd v km 33,041 SP3, SP5 57 dny 02.05. 25 27.06. 25

449 SO 12-34-03 Zast.Srbsko - komunikace k podchodu 60 dny 28.04. 25 26.06. 25

450 SO 90-33-07 Výstroj trati 4 dny 01.07. 25 04.07. 25

452 SO 12-34-01.01 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující 7 dny 22.06. 25 28.06. 25

454 SO 12-34-01.1.1 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující, secesní přístřešek - 
stavební část - REPLIKA

30 dny 29.04. 25 28.05. 25

456 SO 12-34-01.1.2 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující, secesní přístřešek - TZB 30 dny 29.04. 25 28.05. 25

457 SO 12-34-04 Zastávka Srbsko - přístřešky pro cestující, demolice 2 dny 27.04. 25 28.04. 25

459 SO 12-34-05 Zast.Srbsko - Orientační systém 5 dny 30.06. 25 04.07. 25

27.04. 29.04.

14.06. 17.06.
15.06. 17.06.
18.06. 22.06.
23.06. 27.06.
28.06. 02.07.
03.07. 04.07.

08.06. 12.06.

02.05. 02.06.

13.06. 13.06.

28.04. 26.06.

29.04. 28.05.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 5



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

461 SO 12-36-01 Zast.Srbsko, úprava kab.rozvodů nn,osvětlení 60 dny 29.04. 25 27.06. 25

462 SO 12-35-01 Karlštejn - Odb. Lom, trakční vedení 69 dny 27.04. 25 04.07. 25

467 SO 12-41-01 Karlštejn-odb.Lom, ukolejnění OK 14 dny 21.06. 25 04.07. 25

469 TK1a, Lom - Beroun, 25x6 noční, operativně, zásobování stavby 25 dny 02.05. 25 26.05. 25

470 TK2, Lom - Beroun, 14x3 noční, operativně, zásobování stavby 14 dny 08.06. 25 21.06. 25

471 ŽST. Karlštejn, TV sudé KS, 1x4, práce stroje v koleji SMD 80 - konec práce stroje1 den 22.06. 25 22.06. 25

472 ŽST. Karlštejn, TV sudé KS, 1x4, práce stroje v koleji AHM - ukončení práce a 
výjezd stroje

1 den 13.06. 25 13.06. 25

473 Stavební postup č.4, TK1, Lom - Beroun  149 dní 149 dny 05.07. 25 30.11. 25

474 TK1b (TK1 + TV Lom - Beroun), 9x6 noční, podpěry TV 9 dny 05.07. 25 13.07. 25

475 ŽST. Beroun, TV liché KS, 1x6, provizorní úprava TV 1 den 05.07. 25 05.07. 25

476 ŽST. Beroun, TV liché KS, 5x10, propustek km 37,551 5 dny 15.07. 25 19.07. 25

477 TK1b, podpěry trakce 5N 5 dny 14.07. 25 18.07. 25

478 TK1b (TK1 + TV Odbočka Lom - Beroun), 105N 105 dny 14.07. 25 26.10. 25

479 SO 14-33-02.1 Odbočka Lom-Beroun, železniční svršek  SP4 105 dny 14.07. 25 26.10. 25

480 TK1 - SP4 105 dny 14.07. 25 26.10. 25

481 dmntž. koleje včetně odtěžení KL (propustky/mostky) 32 dny 14.07. 25 14.08. 25

484 mntž. Koleje včetně předštěrku (propustky/mostky) 50 dny 11.08. 25 29.09. 25

489 průjezd strojní linky SMD 80 - zřízení nového KR (včetně příprav) 5 dny 01.10. 25 05.10. 25

490 úprava GPK pomocí ASP,SSP; DGS + dosypání 7 dny 06.10. 25 12.10. 25

491 zřízení montážních svarů + zřízení BK 8 dny 13.10. 25 20.10. 25

492 dokončovací práce 6 dny 21.10. 25 26.10. 25

493 SO 14-33-01 Odbočka Lom-Beroun, železniční spodek  SP4 78 dny 15.07. 25 30.09. 25

494 TK1 - SP 4 78 dny 15.07. 25 30.09. 25

495 Odvodnění 78 dny 15.07. 25 30.09. 25

520 Rozšíření stezky 20 dny 15.08. 25 03.09. 25

523 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku (km 34,935 - 
37,579) - 500m/den

6 dny 19.09. 25 24.09. 25

524 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek  SP4 47 dny 15.08. 25 30.09. 25

525 km 34,320 - 34,935 technologie AHM  SP4 47 dny 15.08. 25 30.09. 25

526 TK1 47 dny 15.08. 25 30.09. 25

527 Odvodnění 47 dny 15.08. 25 30.09. 25

541 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku km 34,320 - 
34,935 ; 500m/den   -   součást SP4

1 den 25.09. 25 25.09. 25

542 SO 13-38-13 Propustek v ev. km 34,298   -   ŽB PREFA RÁM 20 dny 15.07. 25 03.08. 25

544 SO 14-38-01 Most v ev. Km 36,114   -   ŽB PREFA RÁM  -  zasouvání nové konstrukce do staré20 dny 14.07. 25 02.08. 25

546 SO 14-38-11 Propustek v ev. km 34,565   -   ŽB trouba 13 dny 15.07. 25 27.07. 25

548 SO 14-38-12 Propustek v ev. km 34,747   -   ŽB RÁM 13 dny 15.07. 25 27.07. 25

550 SO 14-38-13 Propustek v ev. km 35,225   -   ŽB trouba 12 dny 15.07. 25 26.07. 25

552 SO 14-38-14 Propustek v ev. km 35,645   -   ŽB trouba 16 dny 15.07. 25 30.07. 25

554 SO 14-38-15 Propustek v ev. km 36,409   -   ŽB trouba 17 dny 14.07. 25 30.07. 25

556 SO 14-38-16 Propustek v ev. km 36,539   -   ŽB trouba 16 dny 14.07. 25 29.07. 25

558 SO 14-38-17 Propustek v ev. km 36,734   -   ŽB RÁM 17 dny 14.07. 25 30.07. 25

560 SO 14-38-18 Propustek v ev. km 36,950   -   ŽB trouba 16 dny 14.07. 25 29.07. 25

562 SO 14-38-19 Propustek v ev. km 37,276   -   ŽB prefabrikát 16 dny 14.07. 25 29.07. 25

564 SO 14-38-20 Propustek v ev. km 37,551   -   ŽB trouba 16 dny 14.07. 25 29.07. 25

566 SO 14-38-40 Most nadjezd v km 35,438   -   prefabrikovaná NK, monolotické opěry90 dny 14.07. 25 11.10. 25

571 SO 14-34-02 Demolice - hradlo Tetín 10 dny 16.07. 25 25.07. 25

572 SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení 105 dny 14.07. 25 26.10. 25

577 SO 14-41-01 Odb. Lom-Beroun, ukolejnění OK 5 dny 22.10. 25 26.10. 25

29.04. 27.06.

02.05. 26.05.
08.06. 21.06.
22.06. 22.06.
13.06. 13.06.

05.07. 30.11.
05.07. 13.07.
05.07. 05.07.
15.07. 19.07.
14.07. 18.07.

01.10. 05.10.
06.10. 12.10.
13.10. 20.10.
21.10. 26.10.

19.09. 24.09.

25.09. 25.09.

16.07. 25.07.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 6



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

579 SO 90-33-07 Výstroj trati 5 dny 22.10. 25 26.10. 25

581 TK2a, Lom - Beroun, 80x3 noční, zásobování stavby 80 dny 15.07. 25 02.10. 25

582 TK2b + TV, Karlštejn - Beroun, 5x6 noční, nová NK nadjezdu v km 35,438 5 dny 06.10. 25 10.10. 25

583 TK1,2b (TK1,2 + TV), práce na nadjezdu v km 35,438, 1x6 noční, ZASTAVENÍ 
PROVOZU

1 den 11.10. 25 11.10. 25

584 TK2b, 6x4 noční, brány trakce 6 dny 14.07. 25 19.07. 25

585 TK2, 14x3 noční, zásobování stavby 11 dny 19.09. 25 29.09. 25

586 ŽST. Beroun, TV liché KS, 1x3, práce stroje v koleji - AHM výjezd 1 den 19.09. 25 19.09. 25

587 ŽST. Beroun, TV liché KS, 1x3, práce stroje v koleji - SMD 80 1 den 05.10. 25 05.10. 25

588 TK1 Lom - Karlštejn TV liché, 1*12 hod - ukončení práce SMD 80 1 den 05.10. 25 05.10. 25

589 Dokončovací práce 35 dny 27.10. 25 30.11. 25

590 Zimní přestávka 76 dny 01.12. 25 14.02. 26

591 Stavební postup č.5, TK1 Karlštejn - Lom  -  90 dní 88 dny 15.02. 26 13.05. 26

592 TK1a (TK1 + TV), 9x6 noční, podpěry TV 9 dny 15.02. 26 23.02. 26

593 TK1a, podpěry TV 5 dny 24.02. 26 28.02. 26

594 TK1a (TK1 + TV Karlštejn - odbočka Lom), 79N 79 dny 24.02. 26 13.05. 26

595 SO 12-33-02.1 Karlštejn-odb.Lom, železniční svršek SP5 79 dny 24.02. 26 13.05. 26

596 TK1 - SP5 79 dny 24.02. 26 13.05. 26

610 SO 12-33-01 Karlštejn-odb.Lom, železniční spodek SP5 56 dny 27.02. 26 23.04. 26

611 km 30,994 - 32,934 a km 33,520 - 33,733 - technologie AHM 56 dny 27.02. 26 23.04. 26

612 TK1 - SP 5 56 dny 27.02. 26 23.04. 26

613 Odvodnění 28 dny 27.02. 26 26.03. 26

633 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku (km 30,994 
(ZÚ) - km 33,010) a od km 33,520 - km 33,733; 500m/den

5 dny 19.04. 26 23.04. 26

634 km 32,934 - 33,520 technologie se snesení kol. roštu 30 dny 27.02. 26 28.03. 26

635 TK1 - SP 5 30 dny 27.02. 26 28.03. 26

636 Odvodnění 30 dny 27.02. 26 28.03. 26

643 železniční spodek km 32,934 - 33,520 25 dny 27.02. 26 23.03. 26

648 SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek SP5 51 dny 27.02. 26 18.04. 26

649 km 33,733 - km 34,019 technologie AHM SP5 51 dny 27.02. 26 18.04. 26

650 TK1 51 dny 27.02. 26 18.04. 26

651 Odvodnění 20 dny 27.02. 26 18.03. 26

654 průjezd sanační linkou AHM; zřízení železničního spodku od km 
33,733 - km 34,019; 500m/den   -   součást SP5

1 den 18.04. 26 18.04. 26

655 SO 12-38-01 Most v ev. km 32,801   -   ŽB  RÁM 12 dny 27.02. 26 10.03. 26

657 SO 12-38-02 Most v ev. km 33,500 podchod   -   ŽB monolitická deska 24 dny 27.02. 26 22.03. 26

659 SO 12-38-11 Propustek v ev. Km 31,072   -   ŽB PREFA RÁM 13 dny 03.04. 26 15.04. 26

661 SO 12-38-12 Propustek v ev. km 31,633   -   ŽB PREFA RÁM 13 dny 03.04. 26 15.04. 26

663 SO 12-38-13 Propustek v ev. km 31,934   -   ŽB PREFA RÁM 13 dny 03.04. 26 15.04. 26

665 SO 12-38-14 Propustek v ev. km 32,255   -   ŽB PREFA RÁM 13 dny 03.04. 26 15.04. 26

667 SO 12-38-15 Propustek v ev. Km 32,458   -   ŽB trouba 13 dny 03.04. 26 15.04. 26

669 SO 12-38-16 Propustek v ev. km 33,027   -   ŽB trouba 3 dny 27.02. 26 01.03. 26

671 SO 13-38-11 Propustek v ev. km 33,835   -   ŽB PREFA RÁM 25 dny 27.02. 26 23.03. 26

673 SO 13-38-12 Propustek v ev. km 34,010   -   ŽB PREFA RÁM 18 dny 27.02. 26 16.03. 26

675 SO 12-34-02 Demolice - hradlo Korno 14 dny 26.02. 26 11.03. 26

676 SO 12-31-01.01 Zastávka Srbsko, nástupiště 40 dny 24.02. 26 04.04. 26

678 SO 12-34-01.01 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující 18 dny 21.04. 26 08.05. 26

680 SO 12-32-01 Žel.přejezd v km 33,041 SP5 9 dny 27.02. 26 07.03. 26

682 SO 12-35-01 Karlštejn - Odb. Lom, trakční vedení 79 dny 24.02. 26 13.05. 26

687 SO 12-41-01 Karlštejn-odb.Lom, ukolejnění OK 9 dny 05.05. 26 13.05. 26

15.07. 02.10.
06.10. 10.10.
11.10. 11.10.

14.07. 19.07.
19.09. 29.09.
19.09. 19.09.
05.10. 05.10.
05.10. 05.10.
27.10. 30.11.

01.12. 14.02.
15.02. 13.05.
15.02. 23.02.
24.02. 28.02.

19.04. 23.04.

18.04. 18.04.

26.02. 11.03.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 7



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

689 SO 90-33-07 Výstroj trati 5 dny 09.05. 26 13.05. 26

691 SO 12-34-03 Zast.Srbsko - komunikace k podchodu 78 dny 25.02. 26 13.05. 26

692 SO 14-34-01 Úprava stávající komunikace v km 35,438 78 dny 25.02. 26 13.05. 26

693 SO 12-34-02 Demolice - hradlo Korno 14 dny 26.02. 26 11.03. 26

694 TK2a, Lom - Beroun, 53x3 noční, zásobování stavby 53 dny 24.02. 26 17.04. 26

695 TK1, Lom - Beroun, 14x3 noční, zásobování stavby 14 dny 19.04. 26 02.05. 26

696 TK2a, 6x4 noční, brány TV 6 dny 05.05. 26 10.05. 26

697 ŽST. Karlštejn, TV liché KS, 1x4, práce stroje v koleji SMD 80 - výjezd stroje 1 den 01.05. 26 01.05. 26

698 ŽST. Karlštejn, TV liché KS, 1x4, práce stroje v koleji AHM - výjezd stroje 1 den 23.04. 26 23.04. 26

699 TK1 Beroun - odb.Lom včetně 1*12 hod  - zahájení práce stroje SMD 80 v Lomu 1 den 28.04. 26 28.04. 26

700 Stavební postup č.6 - Dokončení zastávky Srbsko, rekultivace, rušení staveništní
komunikace (bez 3.SVÚ koleje)

60 dny 14.05. 26 12.07. 26

701 Dokončovací práce 60 dny 14.05. 26 12.07. 26

702 TK1 - broušení, pantografická zkouška, apod 3 dny 07.07. 26 09.07. 26

703 TK2 - broušení, pantografická zkouška, apod 3 dny 10.07. 26 12.07. 26

704 SO 12-36-08 Přeložka nn v km 33,445 472 dny 12.02. 24 28.05. 25

705 SO 12-36-09 provizorní SZZ Karlštejn, přípojka nn 730 dny 01.02. 24 30.01. 26

706 SO 90-35-05 Karlštejn-Beroun, kabelový rozvod 22 kV 730 dny 01.02. 24 30.01. 26

707 SO 13-34-02 Všeobecný objekt 895 dny 01.02. 24 14.07. 26

708 SO 14-34-01 Úprava stávající komunikace v km 35,438 k nadjezdu 895 dny 01.02. 24 14.07. 26

709 SO 90-37-01 Dopravně inženýrská opatření 895 dny 01.02. 24 14.07. 26

710 SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 895 dny 01.02. 24 14.07. 26

711 SO 98-98 Všeobecný objekt 895 dny 01.02. 24 14.07. 26

25.02. 13.05.
25.02. 13.05.
26.02. 11.03.
24.02. 17.04.

19.04. 02.05.
05.05. 10.05.
01.05. 01.05.
23.04. 23.04.
28.04. 28.04.
14.05. 12.07.

14.05. 12.07.
07.07. 09.07.
10.07. 12.07.

12.02. 28.05.
01.02. 30.01.
01.02. 30.01.
01.02. 14.07.
01.02. 14.07.
01.02. 14.07.
01.02. 14.07.
01.02. 14.07.

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř
Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023 Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026

Stránka 8



Příloha č. 2 

Ceník výkonů 

 

Název stavby:  

„Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo)“ 

 

Nezadatelné výkony OŘ Praha v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích 
zařízení 

1) Přezkoušení sdělovacího a zabezpečovacího zařízení 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

2) Výkon funkce OZOV (odpovědný zástupce objednatele výluk) při výlukách 
sdělovacího a zabezpečovacího zařízení, trakčního vedení a činností s tím spojené, 
příprava výluk, příprava ROV 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

3) Zaměřování kabelových vedení v prostoru stavby 
hodinová sazba  600,- Kč bez DPH 

4) dozor při práci v blízkosti trakčního vedení za 1 hodinu dozoru 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 600,- Kč bez DPH   

5) Příplatek za práce ve státní svátek a o víkendu 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 100,- Kč bez DPH   

6)   Příplatek za práce v nočních hodinách 22:00 – 6:00 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV) 100,- Kč bez DPH   

 

Objednávka na vypnutí a zajištění TV  

1 Vypnutí a zajištění trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku:                                       
Fixní sazba za přistavení MVTV  7 100,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 
 
Pro tyto potřeby se počítá na zajištění 1 hod – tj. sazba 10 460 Kč bez DPH 
 

     2a   Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jiný den než bylo zajištěno:                                      
Fixní sazba za přistavení MVTV  7 100,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 
 
Pro tyto potřeby se počítá na odjištění 1 hod – tj. sazba 10 460 Kč bez DPH 
 

     2b  Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku: 
 
hodinová sazba za pronájem MVTV  1 560,- Kč bez DPH 
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osob x 600 Kč)  1 800,- Kč bez DPH 

 
 



SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

a

Elektrizace železnic Praha a.s.

DODATEK č. 1

SMLOUVY O SPOLEČNOSTI

Název akce:

„Optimalizace trati Karlštejn (mimo) -  Beroun (mimo)“

Číslo smlouvy o společnosti: 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.: N23-054-0002 
Elektrizace železnic Praha a.s. 4/23-OZ/OS



DODATEK č. 1 
SMLOUVY O SPOLEČNOSTI

uzavřené podle ustanoveni § 2716 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, mezi:

Obchodní firma:
Sídlo:
Korespondenční adresa: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojeni:

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem
283 32 202
CZ28332202
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 17888 
Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu:

- dále jen „společník 1“ nebo „správce“

a

Obchodni firma: 
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Obchodni rejstřík: 
Bankovní spojení:

Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000
Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským,
místopředsedou představenstva
471 15 921
CZ47115921
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1809 
ČSOB, č. účtu:

- dále jen „společník 2“

- společník 1 a společník 2 dále jen jako „společníci"

1. Úvodní ustanovení

1.1. Společnici uzavřeli dne 20.4.2023 smlouvu o společnosti na jejímž základě založili ve smyslu ustanoveni § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, společnost s názvem „Společnost 
Karlštejn -  Beroun", a to za účelem podání společné nabídky v otevřeném zadávacím řízení na uzavření 
smlouvy o dílo na zhotoveni stavby s názvem: „Optimalizace tratí Karlštejn (mimo) -  Beroun (mimo)“ (dále 
jen „Zakázka").

1.2. Společníci v souladu s ustanovením odst. 9.6 mění smlouvu o společnosti následujícím způsobem.

2. Předmět dodatku č. 1

2.1 Společníci se dohodli na změně na pozici vedoucího společníka a správce „Společnosti Karlštejn -  Beroun", 
kdy tímto vedoucím společníkem a správcem je společnost Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 
4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, IČO: 471 15 921.

2.2 Společníci se dále dohodli tak, že smlouva o společnosti uzavřená společníky dne 20.4.2023 je nahrazena 
v plném rozsahu aktualizovaným zněním smlouvy o společnosti, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2.3 Společnost Elektrizace železnic Praha a.s. tímto odvolává plnou moc udělenou společnosti SWIETELSKY 
Rail CZ s.r.o, dne 19.4.2023 pro zastupování v rámci Zakázky.

Stránka 2 z 3



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Společnici prohlašují, že tento dodatek č. 1 smlouvy o společnosti byl uzavřen po vzájemném projednáni 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku č. 1 potvrzují 
svým podpisem.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o společnosti je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě.

3.3 Přílohy:
č. 1: Aktualizované znění smlouvy o společnosti

SWIETELSKY RailCZs.r.o. Elektrizace železnic Praha a.s.

Mgr. Viliam Perknovský Ing. Luděk Valtr
jednatel předseda představenstva

Ing. Pavel Pechač 
jednatel

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva

Stránka 3 z 3



Elektrizace železnic Praha a.s.

a

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Název akce:

„Optimalizace trati Karlštejn (mimo) -  Beroun (mimo)“

Číslo smlouvy o společnosti: 
Elektrizace železnic Praha a.s. 4/23-OZ/OS 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.: N23-054-0002



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

uzavřená podle ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, mezí:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojení:

Elektrlzace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000
Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským,
místopředsedou představenstva
471 15 921
CZ47115921
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1809 
ČSOB, č, účtu:

- dále jen „společník 1“ nebo „správce“

a

Obchodní firma:
Sídlo:
Korespondenční adresa: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojení:

SWIETELSKY Rall CZ s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem
283 32 202
CZ28332202
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 17888 
Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu:

- dále jen „společník 2"

- společník 1 a společník 2 též i jen jako „společník" nebo „společníci"

1. Předmět
1.1. Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 709 94 

234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 (dále jen 
„zadavatel“) vyhlásil otevřené zadávací řízení na uzavření smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem: 
„Optimalizace trati Karlštejn (mimo) -  Beroun (mimo)" (dále též „Zakázka“ a „Zadávací řízení“)

1.2. Oba společníci mají zájem na podání nabídky na plnění Zakázky,

1.3. Žádný ze společníků není schopen samostatně splnit veškeré podmínky účasti v Zadávacím řízení na 
Zakázku a pro případné její plnění kladené zadavatelem na účastníky.

1.4. V návaznosti na vyhlášeni Zadávacího řízeni proto zakládají společníci touto smlouvou společnost dle 
ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

1.5. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem: „Společnost Karlštejn ■ Beroun" (dále jen
„Společnost") sídlo Společnosti: Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů
1693/4a, PSČ 140 00.

1.6. Účelem Společnosti je získáni Zakázky a dále, pokud zadavatel uzavře se Společností na podkladě jejích 
společné nabídky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), provedení prací společníky této Společnosti.

Stránka 2 z 8



1.7. Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy. Společnost zaniká v následujících 
případech:

a) Zadávací řízeni bude zrušeno, a to dnem jeho pravomocného zrušení;
b) Zadavatel uzavře v souladu s právními předpisy smlouvu o dílo s jiným dodavatelem než 
Společností, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí jíž nebude podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen JZZVZ“) 
možné podat námitky (v případě, že Společnost takovou námitku ve lhůtě pro její podání nepodá) nebo 
návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (v případě, že 
Společnost takový návrh ve lhůtě pro jeho podání nepodá) nebo žalobu proti rozhodnutí vydanému 
v řízení o přezkoumání úkonu zadavatele při zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže, včetně řízení o kasační stížnosti (v případě, že Společnost takovou žalobu nebo 
kasační stížnost ve lhůtě pro jejich podání nepodá), případně po vrácení veškerých jistot za Nabídku, 
dojde-li k němu později;
c) soud pravomocně zamítne žalobu nebo kasační stížnost proti rozhodnutí vydanému v řízení o 
přezkoumání úkonu zadavatele pň Zadávacím řízení, byla-lí taková žaloba nebo kasační stížnost 
podána;
d) Zadavatel pravomocně vyloučí Společnost ze Zadávacího řízení, a to dnem nabytí právní 
moci oznámení o vyloučení Společnosti ze zadávacího řízení, případně po vrácení veškerých jistot za 
Nabídku, dojde-li k němu později;
e) dnem zániku posledního závazku vyplývajícího z uzavřené Smlouvy o dílo, vč. uplynutí lhůt 
pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady Díla a z odpovědnosti za případné škody;
f) uzavřená Smlouva o dílo bude později soudem pravomocně posouzena jako neplatná, a to 
jednak dnem nabytí právní moci předmětného rozsudku a jednak dnem vypořádání veškerých nároků, 
závazků a povinností dle Smlouvy o dílo a této Smlouvy (musí být kumulativně splněny veškeré 
v tomto písmenu uvedené podmínky); nebo
g) nastanou jiné důvody pro zánik Společnosti dle právních předpisů či této smlouvy.

1.8. Správcem Společnosti je společnost Elektrizace železnic Praha a.s., která tím přebírá odpovědnost za tuto 
uzavřenou Smlouvu.

1.9. Společníci jsou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti 
s veřejnou Zakázkou, s plněním předmětu veřejné Zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 
porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislostí s plněním předmětu veřejné Zakázky, zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné Zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo se zadavatelem.

1.10. Společníci se dohodli, že v případě přidělení Zakázky, ji budou realizovat v tomto rozsahu, který současně 
vymezuje jejich podíl ve Společnosti:

Společník 1 -  Elektrizace železnic Praha a.s. 35% ceny Zakázky

Společník 2 - SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 65% ceny Zakázky

1.11. Ve vztahu k zadavateli je správce Společnosti zplnomocněn společníkem 2:
podat společnou nabídku Společnosti na zhotoveni Zakázky a podepsat všechny její části, 
podat námitky proti úkonům Zadavatele v zadávacím řízení na Zakázku, návrh na přezkoumání 

rozhodnutí Zadavatele a dalších opravných prostředků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění,
před uzavřením Smlouvy mezi zadavatelem a Společností zastupovat Společnost ve všech věcech 
týkajících se společné nabídky,
po obdržení oznámení zadavatele o výběru nabídky Společnosti jako nejvhodnější, s tímto seznámit 
společníka 2. Smlouva (tj. smlouva o dílo) se zadavatelem na plnění předmětné veřejné zakázky bude 
podepsána oběma společníky, a to včetně případných dodatků,
po uzavření Smlouvy zastupovat společníky Společnosti ve všech věcech týkající se Smlouvy, je 
pověřen, aby přijímal pokyny a platby od zadavatele za každého ze společníků Společnosti, jakož i za 
všech společníky Společnosti společně,
k účtování plateb zadavateli, k vystavování daňových dokladů -  faktur, na daňovém dokladu bude

Stránka 3 z 8



uveden (identifikován) správce jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, 
k zabezpečeni komunikace mezi zadavatelem a společníky Společnosti, která bude probíhat 
prostřednictvím správce.

1.12. Správce je povinen před každým úkonem neuvedeným vodst. 1.11. této smlouvy, kterým by 
zavazoval společníka 2, vyžádat si jeho předchozí písemný souhlas, jinak odpovídá za veškerou 
vzniklou újmu.

1.13. O všech otázkách, které se týkají činnosti Společnosti a vzájemných vztahů mezi společníky, nejsou-li 
tyto záležitosti výslovně upraveny v této smlouvě, rozhodují Společníci společně a jednomyslně.

1.14. Každý ze společníků je v souladu se zadávacími podmínkami a ZZVZ povinen prokázat splnění 
příslušné kvalifikace a způsobilosti stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. Pokud podle 
ZZVZ a zadávacích podmínek prokazují společníci kvalifikaci a způsobilost společně, koordinuje 
získání, zpracování a předložení příslušných dokladů správce; Společník 2 mu pňtom poskytuje 
veškerou požadovanou a včasnou součinnost. Za řádné prokázání kvalifikace a způsobilosti 
odpovídají oba společníci společně.

1.15. Každý společník je povinen doložit do Nabídky pouze takové informace a podklady, které odpovídají 
skutečnosti. Společník je povinen zajistit, aby tuto podmínku splňovaly i informace a podklady 
předkládané poddodavatelem příslušného společníka. V případě porušení těchto povinností je 
příslušný společník povinen uhradit druhému společníkovi veškerou vzniklou škodu či jinou újmu, 
včetně případných sankcí.

1.16. Společníci se dohodli a dle znění této smlouvy považují za nesporné, že za technické vedení výstavby 
zodpovídají a rozhodují společně a nerozdílně, tzn. mezi odpovědnými zástupci společníků je nutná 
jednomyslná shoda.

2. Dodávky a výkony, riziko

2.1 Vůči zadavateli jsou společníci zavázáni realizovat všechny dodávky a výkony, které jsou nutné ke splnění 
Smlouvy se zadavatelem společně a nerozdílně.

2.2 Ve vztahu v rámci Společnosti je každý společník zavázán vykonat svůj rozsah plnění nutný ke splnění 
Smlouvy se zadavatelem. Koordinace prostřednictvím správce společnosti Elektrizace železnic Praha a.s. 
zůstává tímto nedotčena.

2.3 Společníci jsou povinni s náležitou odbornou péčí jednat ve prospěch zájmů Společnosti a starat 
se o dosažení účelu Společnosti,

2.4 Každý ze společníků je povinen organizovat prováděni svého rozsahu plněni tak, aby byl ve lhůtách 
sjednaných se zadavatelem realizován nejen jeho rozsah plnění, ale aby bylo druhému společníkovi 
umožněno řádné provedení jeho rozsahu plnění ve lhůtě sjednané se zadavatelem.

2.5 Případné vícenáklady spojené s realizaci díla nese každý společník samostatně, a to v rozsahu jeho plnění 
dila. To však neplatí při vícenákladech vzniklých v důsledku toho, že jiný společník nesplnil řádně a včas své 
povinnosti. V takovém případě je vícenáklady povinen nést ten společník, který jejich vznik zavinil.

2.6. Podíly společníků na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a na ztrátě Společnosti, konkrétní 
rozsah plněni díla jednotlivými společníky, určí písemný dodatek k této smlouvě o společnosti, který se 
společníci zavazují uzavřít nejpozději do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti oznámeni zadavatele o výběru 
nabídky Společnosti jako nejvhodnější. V případě, že tento dodatek nebude uzavřen, odpovídají podíly 
společníků výši uvedené v odst. 1.10. této smlouvy.

2.7. Každý společník nese samostatně náklady mu vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním nabídky na 
Zakázku. Totéž platí ohledně úhrady dalších nákladů nutných k plnění předmětu Smlouvy, není-li v této 
smlouvě dohodnuto jinak nebo nedohodnou-li se společnici jinak.

Stránka 4 z 8



2.8 Každý ze společníků odpovídá v plné míře za případné škody, které vznikly druhému společníkovi v 
souvislosti s jeho neplněním či porušením závazků z této smlouvy nebo Smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu. 
Veškeré náklady plynouc! z porušení smluvní povinnosti nese ze svého ten společník, který je prokazatelně 
způsobil. Pokud budou vůči jednomu společníkovi vzneseny ze strany zadavatele či jiné třetí osoby nároky, 
za které odpovídá jiný společník, je společník, který za vznik těchto nároků odpovídá, povinen tyto uplatněné 
nároky plně uspokojit.

2.9 V případě přechodného neplnění povinností dle této smlouvy a/nebo Smlouvy kterýmkolív společníkem bude
v neodkladných případech (např. ohrožení termínů plněni ze Smlouvy) tyto povinnosti plnit zbývající 
společník, přičemž společník, o jehož neplnění se jedná, bude o tomto kroku předem Informován. 
Přechodným neplněním povinností se rozumí neplnění příslušných smluvních závazků vyplývajících z této 
smlouvy a/nebo Smlouvy společníkem, kdy společník byl na nutnost plnění své povinnosti upozorněn 
druhým společníkem a současně mu byla stanovena přiměřená lhůta pro sjednání nápravy. Veškeré 
náklady plnícího společníka podle výše uvedeného budou následně přeúčtovány dotčenému společníkovi, 
který přechodně neplnil své povinnosti dle této smlouvy a/nebo Smlouvy a ten je povinen uhradit je v plné 
výši zbývajícímu společníku do 30 (třiceti) dnů od doručení uvedeného vyúčtování.

2.10 Trvalým neplněním povinností se rozumí jednak neplnění některého ze smluvních závazků vyplývajících ze 
Smlouvy společníkem, přičemž toto neplnění trvá po nepřetržitou dobu déle než 1 (jeden) měsíc, anebo 
neplnění příslušných smluvních závazků vyplývajících z této smlouvy, přičemž toto neplněni trvá po 
nepřetržitou dobu déle než 1 (jeden) měsíc. Trvalé neplnění povinností dle předchozí věty jedním ze 
společníků představuje podstatné porušení smlouvy podle § 2740 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v 
platném znění - v takovém případě může být tento společník ze Společnosti vyloučen. Vyloučen může být 
společník rovněž,

• bylo-li o jeho majetku zahájeno insolvenční řízení na jeho návrh,

• pňstoupil-lí společník k návrhu na zahájení insolvenčního řízení, ve kterém se řeší jeho úpadek 
nebo hrozící úpadek, nebo

■ bylo-li v insolvenčním řízení rozhodnuto o úpadku společníka.

2.11 V případě neplnění povinností dle této smlouvy a/nebo Smlouvy po nepřetržitou dobu déle než 2 (dva) 
měsíce některým ze společníků z jakéhokoliv důvodu (dále jen „Dotčený Společník") převezme zbývající 
společník předmětné závazky Dotčeného Společníka, pokud ještě Dotčený Společník nevystoupil ze 
Společnosti nebo nebyl ze Společnosti vyloučen. V tomto případě Dotčený Společník nemá nárok na úhradu 
jakéhokoliv finančního plněni vyplývajícího z převzatých závazků Dotčeného Společníka (vč. úhrady části 
ceny Díla, za části Díla, které byly realizovány zbývajícím společníkem na základě tohoto odstavce 
smlouvy). V tomto případě bude finanční plnění dle předchozí věty náležet zbývajícímu společníku. Pokud je 
Dotčeným Společníkem správce, převezme jeho práva a povinnosti z titulu správce společnosti ze smlouvy 
k okamžiku uvedenému v první větě tohoto odstavce smlouvy společník 2, přičemž výše uvedený postup v 
tomto odstavci Smlouvy zůstává nedotčen.

3. Odpovědnost společnosti vůči třetím osobám

3.1 Společnici odpovídají zadavateli a třetím osobám společně a nerozdílně za splnění závazků vyplývajících ze 
Smlouvy se zadavatelem. Ve vztahu mezi společníky je každý společník vzhledem k jinému společníkovi 
zodpovědný za oprávněné nároky zadavatele nebo třetí osoby, které vzniknou z jakékoliv příčiny při 
realizaci jeho dodavatelského podílu (včetně jeho podzhotovitelů a jejich podzhotovitelů).

3.2 Pokud budou vůči jednomu společníkovi vzneseny nároky, za které odpovídá jiný společník, musí společník, 
který vznik těchto nároků zavinil, tyto nároky uspokojit.

4. Pojištění, garance, ručení

4.1 Jistotu za (i) provedení díla a (ií) záruční dobu ve formě bankovní záruky (dále jen „bankovní záruka") ve

Stránka 5 z 8



prospěch zadavatele obstará správce Společnosti formou sdílené (skládané) bankovní záruky u bankovního 
ústavu společného společníkům, kdy každý společník bude ručit sám za sebe v rozsahu jeho podílu na 
Společnosti dle odst. 1.10 této smlouvy. Každý společník si samostatně hradí náklady spojené se správou, 
navýšením či prodloužením této sdílené bankovní záruky.

4.2 Jistotu za splnění povinnosti uchazeče vyplývajících z jeho účasti v Zadávacím řízení (jistota za nabídku) 
zajistí na náklady společníků společník č. 2. Podíl na nákladech bude odpovídat podílu společníků na 
činnosti Společnosti dle odst. 1.10 této smlouvy.

4.3 Stavebně-montážní pojištěni realizace díla zajistí správce Společností podle podmínek Smlouvy; výběr 
pojistitele a podmínky pojistné smlouvy musí být schváleny oběma společníky. Společníci se budou podílet 
na nákladech na zajištění stavebně-montážního pojištění v poměru odpovídajícím podílu jejich účasti na 
činnosti Společností dle odst. 1.10 této smlouvy.

5. Vystoupení ze společnosti

5.1 Společník nesmí bez souhlasu druhého společníka z jakéhokoliv důvodu vystoupit ze Společnosti před tim, 
než dojde ke splněni účelu smlouvy o společnosti.

6. Nabytí účinnosti a délka trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva o společnosti nabývá účinnosti jejího podpisu posledním společníkem.
6.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí:

- pokud zadavatel neuzavře Smlouvu, tedy smlouvu do dílo se společností „Společnost Karlštejn - Beroun"
- pokud zadavatel zruší Zadávací řízení nebo nepřijme žádnou nabídku,
- po dosažení účelu, pro který byla Společnost založena, tj. po splnění všech závazků Smlouvy uzavřené 

se zadavatelem.

7. Řešení sporů

7.1 Společníci budou řešit vzájemné spory vzniklé z jejich účastí ve společnosti především vzájemnou dohodou. 
Pokud se takovéto spory nepodaří dohodou vyřešit, budou je společníci řešit u soudu. Pro určení věcné a 
místní příslušnosti soudu je vždy rozhodující sídlo společníka 2.

8. Dohoda o ochraně důvěrných informací

8.1 Společníci se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupňovat třetím osobám jakékoli důvěrné informace, 
které jeden ze společníků obdrží nebo získá přímo či nepřímo od druhého společníka v souvislosti s 
podpisem či plněním této smlouvy, sdělené ústně, písemně či jakýmkoli jiným způsobem jedním 
společníkem druhému společníku v průběhu výkonu práv a povinností dle této smlouvy či v době 5 (slovy: 
pěti) let po ukončení její účinností. Důvěrné informace ve smyslu tohoto článku této smlouvy však mohou být 
poskytnuty zaměstnancům, subdodavatelům čí poradcům příslušného společníka, je-li takové poskytnutí s 
ohledem na postavení osoby, jíž mají být poskytnuty, nezbytné a rozumně odůvodnitelné. Poskytnutí 
důvěrné informace obsažené v této smlouvě či získané na jejím základě nebo sdělené ústně, písemně či 
jakýmkoli jiným způsobem jedním společníkem druhému společníku v průběhu výkonu práv a povinnosti dle 
této smlouvy třetí osobě je však možné pouze tehdy, bude-li příjemce dané informace řádně a prokazatelně 
poučen o důvěrnosti mu poskytnuté informace a bude-li právním předpisem či smluvně zajištěna povinnost 
mlčenlivosti příjemce dané informace o této informaci. V případě porušení závazku mlčenlivostí touto třetí 
osobou odpovídá za porušení závazku mlčenlivosti přímo ten společník, který danou informaci této třetí 
osobě sdělil. Důvěrné informace mohou být dále poskytnuty tehdy, pokud takovou povinnost ukládá obecně 
závazný předpis České republiky či vykonatelné soudní či správní rozhodnutí.

8.2. Za důvěrné informace se pro účely této smlouvy považují zejména veškeré informace obchodního, právního, 
finančního, výrobního, technického a obdobného charakteru týkající se společníků, s nimiž se společníci 
seznámily v rámci vzájemné spolupráce nebo které získaly nebo měly k dispozici z titulu podnikatelských 
aktivit, produktů, know-how, služeb a technických poznatků druhého společníka, které nejsou veřejnosti (a to

Stránka 6 z 8



ani odborné veřejnosti a zejména konkurenci) běžně dostupné. Za důvěrné informace se rovněž považuji 
jakékoliv jiné informace, o nichž společník prohlásí, že je považuje za důvěrné pro účely této smlouvy.

8.3. Za důvěrné se nepovažují informace, které:
a. byly společníku po právu známy již před uzavřením této smlouvy;
b. byly nezávisle vyvinuty společníkem za předpokladu, že to může tento společník prokázat;
c. společník je obdržel od třetí strany, která nepodléhá žádnému omezení ohledně použití nebo 
předání takových informací; nebo
d. jsou nebo se stanou všeobecně známými z podnětu toho společníka, jehož důvěrné informace 
svědčí.

8.4. Společníci se dohodli na smluvní pokutě ve výši 100000,- Kč (slovy: stotisic korun českých) za každé 
jednotlivé porušení povinností vyplývající společníkům z tohoto článku. Uhrazením smluvní pokuty nedojde k 
zániku práva na náhradu škody; smluvní strany tímto vylučují použitelnost § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

8.5. Tento čí, 8 této smlouvy zůstává v platnosti po dobu 5 (slovy: pěti) let od ukončení účinnosti této smlouvy, ať 
k tomu dojde jakýmkoli způsobem. To platí i pro ustanovení této smlouvy, která upravují odpovědnost a 
sankce za porušeni povinností uvedených v této smlouvě.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Pro účely tohoto ustanovení se „Sankciovanou osobou" rozumí subjekt, na který byly uplatněny sektorové 
sankce (jednotlivě a/nebo společně dále jako "Sankce"), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a 
/nebo nařízení zejména ze strany: (i) OSN, (ii) Federální vlády Spojených států amerických, (iii) EU.

9.2. Každý společník tímto za sebe prohlašuje a zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná 
osoba a není a nebude osobou a/nebo subjektem, na který se Sankce uplatňují a/nebo budou uplatňovat.

9.3. V případě, že jakékoliv z výše uvedených prohlášení bude nepravdivé a/nebo společník poruší závazky 
podle tohoto ustanovení, je zbývající společník oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností. 
Každý společník je také oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností v případě, že se budou 
Sankce uplatňovat na některého společníka po uzavření smlouvy. Takový společník se zavazuje ostatní 
společníky odškodnit a nahradit jim všechny z ukončení smlouvy vzniklé ztráty.

9.4. V případě, pokud se ukáže prohlášení některého společníka dle odst. 8.1 smlouvy nepravdivé, a to i zčásti, 
může být společník, který uvedl nepravdivé prohlášení, vyloučen ze Společnosti a je povinen poskytnout 
ostatním společníkům náhradu škody způsobené v důsledku uvedeného nepravdivého prohlášení tohoto 
společníka. Vyloučením společníka ze Společnosti dle tohoto odstavce právo ostatních společníků na 
náhradu škody dle tohoto odstavce zůstává nedotčeno.

9.5. Společníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

9.6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemného dodatku.

Stránka 7 z 8



9.7. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.

9.8. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě.

9.9. Přílohy:
č. 1: Plná moc společníka SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. Elektrizace železnic Praha a.s.

Mgr. Viliam Perknovský 
jednatel

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva

Ing. Pavel Pechač 
jednatel

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva

Stránka 8 z 8



PLNÁ MOC

Společnost SWIETELSKY Rail CZ  s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17888, zastoupená: Mgr. Viliamem Perknovským, 
jednatelem  a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

jakožto  zm ocnitel

zmocňuje tímto:

Společnost Elektrízace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000, 
IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921, zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1809, zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem 
Janovským, místopředsedou představenstva

jakožto  zmocněnce

a správce společnosti „Společnost Karlštejn - Beroun“ vzniklé podle ustanovení § 2716 a násl. 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění na základě společenské smlouvy uzavřené mezi 
zmocněncem  a zmocnitelem (dále též jen „Společnost“ )

k úkonům, kterými bude zastupovat zmocnitele v souvislosti s účastí Společnosti jakožto účastníka 
v otevřeném zadávacím řízení na uzavření sm louvy o dílo s názvem „Optimalizace trati Karlštejn (mimo) 
-  Beroun (m im o)“  (dále jen „Sm louva“) je jíž zadavatel je  Správa železnic, státní organizace (dále též jen 
„Zadavatel“). Zmocněnec je  tedy touto plnou mocí zmocněn:

1. podat námitky proti úkonům Zadavatele v zadávacím řízení na Zakázku, návrh na přezkoumání 
rozhodnutí Zadavatele a dalších opravných prostředků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění,

2. podat společnou nabídku Společnosti na uzavření Smlouvy a podepsat všechny její části,

3. před uzavřením Smlouvy mezi Zadavatelem a Společností zastupovat Společnost ve všech věcech 
týkajících se společné nabídky,

4. po obdržení oznámení Zadavatele o výběru nabídky Společnosti jako nejvhodnější, s tím seznámit 
zmocnitele, Smlouva (tj. smlouvu o dílo) se Zadavatelem  na plnění předmětné veřejné zakázky, 
včetně případných dodatků, bude podepsána všemi společníky Společnosti, a to včetně 
případných dodatků,

5. po uzavření Smlouvy je  pověřen, aby zastupoval zmocnitele ve všech věcech týkajících se 
Smlouvy, přijímal pokyny a platby od Zadavatele za každého ze společníků Společnosti, jakož i za 
všech společníky Společnosti společně,

6. k účtování plateb Zadavateli, k vystavování daňových dokladů -  faktur, na daňovém dokladu bude 
uveden (Identifikován) správce jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel 
služby v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

7. k zabezpečení komunikace mezi Zadavatelem  a společníky Společnosti, která bude probíhat 
prostřednictvím zmocněnce,



Plná m oc se poskytuje po celou dobu trváni účasti Společnosti v zadávacím  řízeni, resp. při plnění 
Sm louvy mezi Zadavatelem a Společnosti, anebo do doby jejího odvolání zmocmtelem,

Za zmocnitele

SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

Mgr. Viliam  Perknovský 
jednatel

Ing. Pavel Pechač 
jednatel

Zm ocněni v celém rozsahu za Elektrizaci železnic Praha a.s. přijímám:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4319684

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 581548f6-13a0-4aab-a55f-872fae378753

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.01.2024 09:28:02


		2024-01-23T08:28:24+0000




